
EB15799CFFF57F53BAC9774ED306A9B872720833

_________________________________________________________________________________________________________________________
ZARZĄDZENIE NR 62/2015 Prezydenta Miasta Tarnobrzega z dnia 2 marca 2015 r. w sprawie powołania Komisji Stypendialnej

Strona 1 z 1

identyfikator 62/2015/3

ZARZĄDZENIE NR 62/2015

Prezydenta Miasta Tarnobrzega

z dnia 2 marca 2015 r.

w sprawie powołania Komisji Stypendialnej

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity:
Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz Rozdz. IV pkt 3 Uchwały Nr L/639/2013 Rady
Miasta Tarnobrzega z dnia 28 listopada 2013 r. w sprawie przyjęcia „Programu wspierania edukacji
uzdolnionych uczniów Miasta Tarnobrzega”, zarządzam, co następuje:

§ 1 .

Powołuje się Komisję Stypendialną ds. opiniowania wniosków o przyznanie Stypendium Prezydenta
Miasta Tarnobrzega za wybitne wyniki w nauce i nagrody „Perła Tarnobrzega”, w składzie:
Przewodniczący:
- Pierwszy Zastępca Prezydenta Miasta Tarnobrzega
Członkowie:
- Zastępca Naczelnika Wydziału Edukacji i Zdrowia
- przedstawiciel Młodzieżowej Rady Miasta
- pracownik merytoryczny Wydziału Edukacji i Zdrowia

§ 2 .

Traci moc Zarządzenie Nr 22/2014 Prezydenta Miasta Tarnobrzega z dnia 22 stycznia 2014 r.
w sprawie powołania Komisji Stypendialnej

§ 3 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Tarnobrzega
Grzegorz Kiełb


